



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Friis Ejendomsselskab ApS

Park Allé 373, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 70 50 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Søren Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Friis Ejendomsselskab ApS Park Allé 373 2605 Brøndby CVR-nr.: 40 70 50 23 Stiftet: 12. august 2019 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Søren Friis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Søren Friis Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2020 - 30/6 2021</u>	<u>12/8 2019 - 30/6 2020</u>
Bruttofortjeneste	14.274	20.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.800	-1.500
Driftsresultat	12.474	18.781
Øvrige finansielle omkostninger	-9.507	-7.455
Resultat før skat	2.967	11.326
1 Skat af årets resultat	-638	-2.486
Årets resultat	2.329	8.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.329	8.840
Disponeret i alt	2.329	8.840



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>179.460</u>	<u>181.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.460</u>	<u>181.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>179.460</u>	<u>181.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	726	330
	Andre tilgodehavender	<u>17.733</u>	<u>3.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.459</u>	<u>4.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.528</u>	<u>40.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.987</u>	<u>44.763</u>
	Aktiver i alt	<u>233.447</u>	<u>226.023</u>



Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	11.169	8.840
	Egenkapital i alt	61.169	58.840
Gældsforpligtelser			
	Deposita	15.000	10.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	10.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.687	141.107
	Selskabsskat	3.850	2.816
	Anden gæld	46.741	3.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.278	157.183
	Gældsforpligtelser i alt	172.278	167.183
	Passiver i alt	233.447	226.023

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. august 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.840	8.840
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	8.840	58.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.329	2.329
	50.000	11.169	61.169



Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	12/8 2019 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.034	2.816
Årets regulering af udskudt skat	-396	-330
	638	2.486

	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	182.760	0
Tilgang i årets løb	0	182.760
Kostpris 30. juni 2021	182.760	182.760
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.500	0
Årets afskrivninger	-1.800	-1.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.300	-1.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	179.460	181.260

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Friis Holding ApS, CVR-nr. 39291169 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


